Dicere vultis

Alps, Vincenti, thorus angelorum
Nomen Indixit tibi veste, ferro
et lupo corpus laceres auerij,

Inde ferrarij

ego tu nos, nunc vellis esse tutos,
et tuo semp gladio morjtos,
vnijs ut tu, vincere sic queamus,
que sumus Amen -